

Kołbaskowo, dn. 06.03.2015 r.

ZP.271.04.2015

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 5 złożony w dniu 04.03.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na *przebudowę i rozbudowę ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Bobolin, gmina Kołbaskowo.*

PYTANIE NR 1

Prosimy o informację czy w zakresie prac Wykonawcy znajduje się Projekt Wykonawczy?

PYTANIE NR 2

Czy mimo niewykonywania przez Wykonawcę części zadania związanej z obsadzeniem zieleni, musi on zgodnie ze specyfikacją 'ST-03.00 ROBOTY BUDOELANE, ZAGOSPODAROWANIE TERENU, ROBOTY DROGOWE, OGRODZENIE I ZIELEŃ' zapewnić roczny serwis zieleni?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Zakres [branża], szczegółowość tego opracowania ustali Wykonawca. Opracowanie to ma służyć dla uściślenia wykonania robót, dostaw urządzeń, przy których mogą być różne warianty.

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak

WÓJT
M. Schwarz
Małgorzata Schwarz